THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

***

Số: 80-TB/ĐTN-BTG
TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 3 năm 2017
THÔNG BÁO
Kết quả vòng Bán kết và mời đoàn viên thanh niên tham dự
Vòng Chung kết Hội thi Olympic các môn khoa học Mác – Lênin,
Tư tưởng Hồ Chí Minh năm 2017
------------
Căn cứ kết quả vòng Bán kết Hội thi Olympic các môn khoa học Mác – Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh trường Đại học Sài Gòn năm 2017 ngày 28/02/2017, Ban tổ chức Hội thi thông báo kết quả các đội thi vào vòng chung kết của Hội thi, cụ thể như sau:
1. Giáo dục 1
2. Luật
3. CLB Lý luận trẻ
Để cỗ vũ tinh thần cho các đội thi, Ban Thường vụ Đoàn trường mời đoàn viên thanh niên các đơn vị tham dự vòng Chung kết Hội thi Olympic các môn Khoa học Mác – Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh trường Đại học Sài Gòn năm 2017, cụ thể như sau:

- Thời gian: 17g00 ngày 09/03/2017

- Địa điểm: Hội trường A, cơ sở chính trường Đại học Sài Gòn
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Quan hệ quốc tế
	30

	2.
	Tài chính - Kế toán
	50

	3.
	Quản trị Kinh doanh
	30

	4.
	Giáo dục
	40

	5.
	Sư phạm Khoa học Tự nhiên
	30

	6.
	Luật
	40

	7.
	Giáo dục Mầm non
	15

	8.
	Giáo dục Chính trị
	15

	9.
	Giáo dục Tiểu học
	15

	10.
	Sư phạm Khoa học Xã hội
	15

	11.
	Mỹ thuật
	15

	12.
	Sư phạm Kỹ thuật
	15

	13.
	Công nghệ Thông tin
	15

	14.
	Điện tử - Viễn thông
	15

	15.
	Khoa học Môi trường
	15

	16.
	Thư viện – Văn phòng
	15

	17.
	Ngoại Ngữ
	15

	18.
	Nghệ thuật
	15

	19.
	CLB Lý luận trẻ
	15

	Tổng cộng
	415

  Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các cơ sở đoàn huy động lực lượng, mời đoàn viên thanh niên tham gia và gửi danh sách qua mail bantuyengiao.dhsg@gmail.com trước 11g30 ngày 08/02/2017 (Thứ tư) cho Đ/c Phan Trần Thanh Duy – Cộng tác viên đoàn trường - SĐT: 01289882308.
Trên đây là thông báo kết quả vòng Bán kết và mời đoàn viên thanh niên tham dự Vòng Chung kết Hội thi Olympic các môn khoa học Mác – Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh năm 2017, Ban Thường vụ Đoàn trường yêu cầu các cơ sở đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thu Thủy
Nơi nhận:

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP